
Uchwała Nr II/32/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 stycznia 2003 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie polityki Miasta Szczecina wobec organizacji 
pozarządowych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 
2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806)

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

W Załączniku do Uchwały Nr XIV/458/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 11 października 
1999 roku w sprawie polityki Miasta Szczecina wobec organizacji pozarządowych (zm. 
Uchwała Nr XXXII/748/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 listopada 2000 roku) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) użyte w różnych przypadkach wyrazy w brzmieniu „Zarząd Miasta Szczecina” zastępuje 

się wyrazami w odpowiednich przypadkach „Prezydent Miasta Szczecina”, z 
zastrzeżeniem § 10 ust. 1 oraz § 11 ust. 3 pkt. 5 i 6 załącznika,

2) w § 6 ust. 2 pkt 1 załącznika po słowach „po jednym przedstawicielu z klubów radnych 
Rady Miasta” dodaje się słowa „liczących do 10 radnych” oraz dodaje się pkt 2 w 
brzmieniu „po dwóch przedstawicieli z klubów radnych Rady Miasta, liczących powyżej 
10 radnych”, pozostałe punkty § 6 ust 2 ulegają renumeracji,

3) w § 6 ust. 2 pkt 2 załącznika skreśla się wyrazy „desygnowani przez Prezydenta Miasta 
Szczecina”,

4) § 10 ust. 1 załącznika otrzymuje brzmienie: „Dotacje dla organizacji pozarządowych 
przyznawane są przez Prezydenta Miasta Szczecina lub Zastępcę Prezydenta, działającego 
z upoważnienia Prezydenta Miasta Szczecina”,

5) użyte w § 11 ust. 3 pkt. 5 i 6 załącznika wyrazy w brzmieniu „członka Zarządu Miasta” 
zastępuje się wyrazami w brzmieniu „Zastępcy Prezydenta Miasta”,

6) § 12 ust. 10 załącznika otrzymuje brzmienie: „Wyniki konkursu grantowego są 
komunikowane wszystkim uczestnikom konkursu grantowego pisemnie oraz podlegają 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego pod adresem 
www.szczecin.pl.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


